[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

           CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

  Estado de São Paulo

                                  Louveira/SP, 25 de junho de 2012.
Ofício Ext.  nº. 418/2012/LEG
Assunto: Solicitação de remédio de alto custo

              Respeitosamente venho através deste e em nome da paciente a senhora LINDANI PERREIRA DA SILVA, brasileira, casada, portadora do RG 5.486.254 e do CPF 001787745-88, Avenida Paulo Prado, 156 – fundos – Bairro santo Antonio – CEP: 13290-0000 – Louveira/SP. Precisa URGENTEMENTE dos remédios de autos custos, conforme receituário em anexo. A paciente pode ser localizada pelo telefone (19) 9870-6904.
              Postulo a V. Exª. com urgência estes remédios para paciente, porque a mesma corre risco de vida, caso lhe falte os devidos remédios. (Telefone da empresa que fornecer os remédios 1437691121 (Paranapanema SP) e o comprovante em anexo do valor do remédio que precisa tomar duas vezes por meses (R$294,00). A paciente é desprovida de quaisquer financeiros.
              Aproveito para enaltecer a Vossa Excelência a sua atenção e agilidade, bem como, a toda vossa equipe em minhas singelas solicitações.
               Cordialmente,

Reginaldo Rodrigues de Souza
Vereador – PR

Ao Senhor
Dr. Frederico Malerba

Secretario de Saúde do Município de Louveira/SP
Nesta
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira / SP - Fone: (19) 3878-9420

E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br